



BHAGWATI AUTOCAST LIMITED

Date: 24th August, 2024

To,
The Department of Corporate Service,
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai-400 001.
Scrip Code – 504646

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication – on 42nd Annual General Meeting.

In compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of Notice of 42nd Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), published by today in newspapers - Business Standard (English) and Jay Hind (Gujarati), Ahmedabad edition and the said advertisements will also be available on the website of the Company at www.bhagwati.com.

We request you to take the same on record.

Yours faithfully,
For, Bhagwati Autocast Limited

Niren A. Desai
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: a/a

BHAGWATI
BHAGWATI AUTOCAST LIMITED
 (CIN: L27100GJ1981PLC004718)
 Regd. Office: Survey No. 816, Village: Rajoda, Nr. Bavta, Dist. Ahmedabad-382220, Gujarat, India
 Phone: +91 2714 232283 / 232983 / 232066 E-mail: cs@bhagwati.com Website: www.bhagwati.com

NOTICE OF 42nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that:

- In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 (collectively "MCA Circulars"), the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of Members of Bhagwati Autocast Limited ("Company") is being convened through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").
- The 42nd AGM of the Company shall be held on Wednesday, 25th September, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through VC / OAVM. The Members of the Company shall be able to attend the AGM through VC / OAVM by logging into website of NSDL at www.evoting.nsdl.com on first come first serve basis. The Members are requested to carefully read all instructions related to attending the AGM through VC/OAVM and casting their vote electronically, as mentioned in the Notes to the Notice convening AGM.
- In compliance with the provisions of the Act, the SEBI Listing Regulations read with MCA Circulars, the 42nd Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 (Annual Report) including the Notice of 42nd AGM of the Company, are being sent to the Members whose email ids are registered with the Company/ RTA/ Depository Participants. The Annual report along with Notice of the 42nd AGM of the Company will also be available on the website of the Company at www.bhagwati.com and on website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode or to shareholders who have not registered their e-mail addresses has been provided in the notice convening the AGM and instructions for attending the 42nd AGM through VC/OAVM are also provided in the notice of AGM.
- The process for registration of: (i) email id for receiving future documents through email and (ii) Bank Account details for receiving future dividends directly in the Bank account:
 - The Members holding shares in dematerialized mode are requested to contact their Depository Participant (DP) for registration of their email id and Bank account details.
 - Shareholders holding shares in physical form and have not updated their KYC details are requested to submit relevant forms to update their email, Bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), MCS Share Transfer Agent Limited at 101, 1st Floor, Shatdal Complex, Opp. Bata Show Room, Ashram Road, Ahmedabad-380009.
- Members who need assistance before or during AGM for joining the AGM through VC or for electronic voting, can contact Mr. Amit Vishal or Ms. Pallavi Mhatre-NSDL on: 022-48867000 / 022-24997000 or send a request at evoting@nsdl.com.

This intimation may be accessed at Company's website at www.bhagwati.com and may also be accessed on the stock exchange website at www.bseindia.com.

For, Bhagwati Autocast Limited
 Sd/-
 Dr. Pravin N. Bhagwati
 Chairman
 DIN: 00096799

Date : 23.08.2024
 Place : Ahmedabad

BHAGWATI
ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ
 (CIN: L27100GJ1981PLC004718)
 રજી. ઓફિસ: સર્વે નંબર ૮૧૬, ગામ: રજોડા, બાવણા તાલુકા, અમદાવાદ-૩૮૨૨૨૦, ગુજરાત, ભારત.
 ફોન: +૯૧ ૨૭૧૪ ૨૩૨૨૮૩/૨૩૨૯૮૩/૨૩૨૦૬૬ E-mail: cs@bhagwati.com Website: www.bhagwati.com

વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમ દ્વારા યોજનારી ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

- કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબલીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિજલેશન-૨૦૧૫) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ) અને કોર્પોરેટ કાર્ય મંત્રાલયના તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦, ૧૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૧૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૫ મે, ૨૦૨૨ અને ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના યોજાવાની જારી કરેલા પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે MCA પરિપત્રો) મુજબ, ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૪૨મી વાર્ષિક સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમ (VC/OAVM) દ્વારા યોજાવામાં આવેલ છે.
- કંપનીની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે (VC/OAVM) દ્વારા યોજાશે. કંપનીના સભ્યો, એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર લોગઈન કરીને, વહેલા તે પહેલા ના ધોરણે, કંપનીની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે. સભ્યોને ખાસ ધ્યાનમાં આપેલ છે કે (VC/OAVM) દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેવા ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરવા માટેની સૂચનાઓ, જેનો સામાન્ય સભાની નોટિસમાં ઉલ્લેખ કરેલ છે, તે ધ્યાનથી વાંચવી.
- કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ અને MCA પરિપત્રોની જોગવાઈઓનું પાલન કરીને, કંપનીનું નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપનીની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સાથે, કંપનીના સભ્યો, કે જેમના ઇ-મેઇલ આઈડી કંપની/આર.ટી.એ./ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટસ (ડીપી) પાસે નોંધાયેલા છે, તેમને મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સાથે, કંપનીની વેબસાઈટ www.bhagwati.com અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ: www.bseindia.com અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.
- જેમના શેર્સ ડિમેટ અથવા ફિઝિકલ મોડમાં હોય અથવા જેઓનું ઇ-મેઇલ એડ્રેસની નોંધણી ન કરાયેલ હોય તેમના માટે સિમેટ ઇ-વોટિંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન સિમેટ ઇ-વોટિંગની રીત નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે અને ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેવાની રીત પણ નોટિસમાં આપેલ છે.
- (૧) ભવિષ્યમાં દસ્તાવેજો ઇ-મેઇલ દ્વારા મેળવવા ઇ-મેઇલ આઈડી નોંધવાયા અને (૨) ભવિષ્યમાં ડિવિડન્ડ સીફ્ટ બેંક ખાતામાં મેળવવા, બેંક ખાતાની માહિતી નોંધાવવાની પ્રક્રિયા નીચે મુજબ છે.
 - જે સભ્યો પોતાના શેર્સ ડિમેટ સ્વરૂપે ધરાવતા હોય તેમણે ઇ-મેઇલ આઈડી તથા બેંક ખાતાની વિગતો નોંધાવવા તેમના ડીપીનો સંપર્ક કરવો.
 - જે સભ્યો ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા અને કેવાયસી વિગતો આપડેટ ના કરેલ હોય તેઓએ સંબંધિત ફોર્મ જેમ કે ઇ-મેઇલ, બેંક એકાઉન્ટની વિગતો અને અન્ય કેવાયસીની વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ), એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ૧૦૧, પહેલા માળે, શતદલ કોમ્પ્લેક્સ, બાટા શો-રૂમ સામે, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯, ને મોકલી શકે છે.
 - જે સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમિયાન, વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવા સહાયતાની જરૂર હોય તેઓ શ્રી અમિત વિશાલ અથવા કુમારી પલતવી મહાતરે, એનએસડીએલને ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦૦ / ૦૨૨-૨૪૯૯૦૦૦૦ પર અથવા ઇ-મેઇલ evoting@nsdl.com પર સંપર્ક કરી શકે છે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.bhagwati.com અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર વી પણ મેળવી શકાય.

ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ વતી,
 સહી/-
 ડૉ. પ્રવિન બેન. ભગવતી
 ચેરમેન
 DIN: 00096799

તારીખ: ૨૩.૦૮.૨૦૨૪
 સ્થાન: અમદાવાદ